
PRA HA HLAVNÍMĚSTO PRAHA

PRA G u & MAGISTRÁT Hmvsmo MÉsTAPRAHY IlllllllllllllllllllllllíllllllllllllllllllllllllllIlllllllll
P a A G A Odbor ochrany prostředí MHMPXPSCHPSH

P R A G

l

.

Váš dopis m.;íze dne: Vyřizujeítel.:

Mgr. Vendula Buš ková

Č. j.: 236 003 302

MHMP 4659710112018 Počet listůfpříloh: 210

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 3396942112018 23. 3. 2018

Poskytnutí informace

Dne 11. 3. 2018 obdržel OCP MHMP od pana—žádost o poskytnutí informace

podle zákona č. 10611999 Sb. Konkrétně byla požadována kopie kolaudačního rozhodnutí na

vodohospodářská díla uvedená vrozhodnutí č. j. MHMP—23434120001VYSFF1. Následně byla

telefonicky dne 22. 3. 2018 žádost upřesněna a rozšířena a žadatel sdělil, že požaduje také

rozhodnutí o stavebním povolení na stavbu vodovodního řadu a splaškové kanalizace na

pozemcích parc. č. 4268! 16, 426813, k. ú. Újezd nad Lesy.

Vzhledem k tomu, že se jedná o spisy staršího data (spisy z roku 2000 jsou již archivovány),

bylo nutno vyhledat je vhlavní spisovné, kterou spravuje odbor Archiv hlavního města Prahy

(dále jen „AMP MHMP“). Odbor AMP MHMP byl tedy požádán o vyhledání předmětných

spisů a zároveň byl žadatel vyrozuměn připisem &. j. MHMP 4431064112018 ze dne 19. 3. 2018 o

prodloužení lhůty k vyřízení žádosti na základě ust. ši 14 odst. ? písm. a) zákona č. 1061“ 1999 Sb.

K žádosti o kopií kolaudačního rozhodnutí Vám OCP MHMP sděluje následující.

Spis č. j. MHMP-2343412000131YS byl v archivu dohledan, nicméně zuvedeněho spisu

vyplývá, že posledním úkonem ve věci kolaudačního řízeni týkajícího se vodohospodářského

díla „veřejně vodovodní řady V1 a V2 a veřejně splaškové kanalizace K1 a K2“ umístěného na

pozemcích parc. č. 4268133, 4268116, k. ú. Újezd nad Lesy, v rámci výstavby komplexu 16

bytových domů v lokalitě Na Božkovně je rozhodnutí o přerušeni kolaudačního řízeni ze dne

15. 6. 2000. V uvedeném kolaudačním řízení se již dále nepokračovalo, protože žadatel

pravděpodobně nedoplnil návrh na kolaudaci stavby požadovanými náležitostmi.

Sídlo: Mariánské nám. 2151, 11001 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 3529, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 00? 15?

112 E-maíl: Dostagčdprahaeu, 1D DS: 48139111



Kopii stavebního povolení na stavbu vodovodního řadu a splaškové kanalizace na pozemcích

parc. č. 4268;! 16, 42688, k. u. Újezd nad Lesy, Vám v anonymizované podobě OCP MHMP

poskytuje v příloze tohoto dopisu.

RNDr. Štěpán Kyjovs ký

ředitel odboru ochrany prostředí

podepsáno elektronicky

Příloha: kopie stavebního povolení č.j. MHMP—43059! 1999NY'Sth

Rozdělovník

l. adresát (do datové schránky)

2. spis

3. evidence

252


